בית הדין האזורי יוודא כי למומחה החדש יועברו העובדות המלאות שנקבעו על ידו כמפורט בסעיפים 3 ו- 5 לעיל וכן החומר הרפואי המלא (כולל בדיקת האי.אמ.גי מיום 27.8.14 והמסמך המרכזי של די"ר צ'רנופסקי). המומחה יישאל הן על גרימה והן על החמרה. למומחה החדש לא תועברנה חוות הדעת של די"ר יפה או די"ר פעילן.

18. המוסד יישא בהוצאות המערערת בהליך הערעור, בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, ג' באב תשע"ח (15 ביולי 2018) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן אייטח,
סגן נשיאה

ורדה וירט-ליבנה,
נשיאה, אב"ד

גברת ברכה סמו,
נציגת ציבור (מעסיקים)